MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2053/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 15 de outubro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4075/2019, de autoria do Vereador ROGER MENDES, informamos,
conforme manifestação prestada pela Senhora Secretária Municipal de Cultura, que a
demanda indicada encontra-se em fase de avaliação da viabilidade do projeto, bem
como em análise de disponibilidade dentro do cronograma de aulas. Logo, salientamos
que, para o próximo exercício (2020) , envidaremos todos os esforços para o
atendimento da justa demanda .

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

.......

Chefe \de Gàbinete

WLG I 080.629/20 19)

q~
(...J
•.D
,.....
re .-
c;:,
t::2.
~ ......
'·" !SI
~
'J) ,:g ....._.
m

~
~
i :..;;>

~
c-.

ii

I